
Número 13 - Jueves, 18 de enero de 2018

página 66 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de salud

Resolución de 12 de enero de 2018, de la Dirección General de Profesionales 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que a propuesta de las Comisiones de 
Valoración que han valorado los concursos de traslado de las categorías/
especialidades de Facultativo/a Especialista de Área especialidad Anatomía 
Patológica, Facultativo/a Especialista de Área especialidad Anestesiología y 
Reanimación, Facultativo/a Especialista de Área especialidad Cardiología, 
Facultativo/a Especialista de Área especialidad Cirugía Ortopédica y 
Traumatología y Fisioterapeuta, se aprueba la resolución definitiva de dichos 
concursos.

De conformidad con lo establecido en las bases 10 y 11 del Anexo I de las Resoluciones 
de 8 de mayo de 2015 (BOJA núm. 90, de 13 de mayo), por las que se convoca concurso 
de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de Facultativo/a Especialista de 
Área especialidad Anatomía Patológica, Facultativo/a Especialista de Área especialidad 
Anestesiología y Reanimación, Facultativo/a Especialista de Área especialidad Cardiología, 
Facultativo/a Especialista de Área especialidad Cirugía Ortopédica y Traumatología y 
Fisioterapeuta, dependientes del Servicio Andaluz de Salud; resueltas, por las Comisiones de 
Valoración, las alegaciones formuladas contra la Resolución de 24 de mayo de 2017 (BOJA 
núm. 102, de 31 de mayo), la Resolución de 12 de junio de 2017 (BOJA núm. 115, de 19 de 
junio), y la Resolución de 12 de junio de 2017 (BOJA núm. 115, de 19 de junio) modificada 
por la Resolución de 26 de septiembre de 2017 (BOJA núm. 189, de 2 de octubre), por 
las que se aprueban la Resolución Provisional de dichos Concursos, respectivamente, a 
propuesta de dichas Comisiones de Valoración, y en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, 
de 14 de julio), modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 
27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y 
de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y en el Decreto 208/2015, de 14 de julio (BOJA núm. 136, de 15 de julio), por el que se 
establece la estructura de la Consejería de Salud y del Servicio Andaluz de Salud, esta 
Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de las Comisiones de Valoración, la Resolución 
Definitiva del concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de las 
categorías y especialidades que se indican a continuación. Dicha Resolución adjudica 
definitivamente las plazas ofertadas –así como las plazas acumuladas tras la aplicación 
del sistema de resultas– a las personas concursantes admitidas al concurso de traslado, 
atendiendo a las plazas solicitadas por las mismas y al orden determinado por la 
puntuación obtenida.

FEA Anatomía Patológica.
FEA Anestesiología y Reanimación.
FEA Cardiología.
FEA Cirugía Ortopédica y Traumatología.
Fisioterapeuta. 00

12
79

89



Número 13 - Jueves, 18 de enero de 2018

página 67 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Segundo. Publicar como Anexo I de la presente Resolución, las listas definitivas de las 

personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada 
por la Comisión de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada.

Tercero. Publicar como Anexo II de la presente Resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del Autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta.

Cuarto. Publicar como Anexo III de la presente Resolución, la relación de causas de 
exclusión. 

Quinto. Conforme a lo establecido en la Base 11.1 de la convocatoria, los destinos 
adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo.

Sexto. Conforme a lo establecido en la Base 11.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan, dentro de los 
tres días hábiles siguientes comenzando este plazo de cese el día 23 de enero de 2018, 
iniciándose el cómputo de dicho cese a la finalización de los permisos o licencias que 
hayan sido concedidos a las personas interesadas, salvo que por causas justificadas esta 
Dirección General acuerde suspender el disfrute de los mismos.

Séptimo. Conforme a lo establecido en la citada Base 11.2 de la convocatoria, la toma 
de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes 
al del cese, si las plazas son de la misma Área de Salud; en el plazo de diez días hábiles, 
si son de distinta Área de Salud; o en el plazo de un mes si implica cambio en el Servicio 
de Salud de destino o supone el reingreso al servicio activo.

Octavo. Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Profesionales 
en el plazo de un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de 
Justicia de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de 
dos meses, contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la 
Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 12 de enero de 2018.- La Directora General, Celia Gómez González.

00
12

79
89



Número 13 - Jueves, 18 de enero de 2018

página 68 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO 
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******743W BARRANCO GARCIA, JUAN DE DI 92,505 87,405 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE MALAGA

******941R BORRERO MARTIN, JUAN JOSE 94,366 86,366 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******332B CONDE MARTIN, ANTONIO FELIX 95,563 74,726 8925 HOSPITAL U. DE VALME

******046X DEL RIO IGNACIO, JUAN JESUS 68,852 63,978 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION 

******519W FLOREZ RIAL, M.DEL PINO 85,260 84,469 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE MALAGA

******466H GARCIA ROJO, MARCIAL 112,745 96,300 2924 HOSPITAL DE JEREZ DE LA FRONTERA

******630Z GARCIA-HIRSCHFELD GARCIA, JUAN MARIA 77,031 71,441 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA

******207Q JIMENEZ BURGOS, FRANCISCO DE PAULA 52,049 44,100 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES 

******625N LOPEZ HIDALGO, JAVIER LUI 84,628 84,148 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN

******912Z MORENO RODRIGUEZ, M DEL MAR 94,322 80,162 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO «REINA SOFIA» 
CORDOBA

******013V MUÑOZ GALLARDO, SANTIAGO 71,384 62,629 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

******610D RUIZ AVILA, MARIA ISAB 101,932 100,214 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO GRANADA

FEA ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO 
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******762P AGUADO FRUTOS, MARIA 84,124 81,924 1920 HOSPITAL DE TORRECARDENAS

******461M ALAMO TOMILLERO, FRANCISCO 57,799 55,434 1920 HOSPITAL DE TORRECARDENAS

******796W ALVARO ARIGO, ANA MARIA 42,653 42,333 1920 HOSPITAL DE TORRECARDENAS

******064F ARREZA ZURITA, M ROSARIO 80,779 67,254 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA

******064M CACERES GALAN, JOSE LUIS 59,983 59,533 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

******993W CALLE CRUZ, EDUARDO 42,979 42,979 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

******406T CORTIÑAS SAENZ, MANUEL 86,347 85,687 4925 COMPLEJO HOSPITALARIO UNIV. DE GRANADA

******415V COVEÑAS PEÑA, M ROSARIO 73,123 73,123 2921 HOSPITAL PUERTO REAL

******319F CRUZ ANDREOTTI, ESPERANZA 64,983 62,475 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

******994F GARCIA FERNANDEZ, ALBERTO 43,146 40,886 2921 HOSPITAL PUERTO REAL

******645N GARCIA RESCALVO, M ANGELES 56,598 54,598 4922 HOSPITAL DE MOTRIL

******992W GOMEZ CORTES, MARIA DOLORES 66,591 64,531 2924 HOSPITAL DE JEREZ

******280E GOMEZ DE COS, MARIA JOSE 82,480 71,080 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA

******314A GONZALEZ MESA, JOSE MANUE 77,555 75,805 7921 HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA

******623Q GONZALEZ VALENCIA, JUAN MARIA 80,755 80,755 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

******289Q HACHERO TORREJON, ANTONIO 61,763 60,730 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

******083E HERRERA MARTIN, ESPERANZA 81,733 75,123 8925 HOSPITAL DEL VALME

******782H JIMENEZ CASTILLA, AGUSTINA 66,615 61,795 3920 HOSPITAL REINA SOFIA

******047K JIMENO PUCHE, M INMACULADA 90,433 90,433 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******789S LOPEZ MOLINA, MARIA ISABEL 81,511 80,011 4925 COMPLEJO HOSPITALARIO UNIV. DE GRANADA

******657M LOPEZ RODRIGUEZ, FRANCISCA 85,292 80,496 7921 HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA

ANEXO I

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO

FEA ANATOMÍA PATOLÓGICA

00
12

79
89



Número 13 - Jueves, 18 de enero de 2018

página 69 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI/NIE/

PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE
AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO 
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******808H LORITE RASCON, ANTONIO JOSÉ 63,285 61,621 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN

******116R MEDINA ARTEAGA, ANA MARIA 79,124 76,532 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA

******031Y MEDINA CUESTA, M ANGELES 46,283 26,701 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN

******432P MIRANDA PERLES, M PILAR 78,457 62,485 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA

******353V MORENO CARMONA, M. CRISTINA 95,655 82,345 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA

******891A MORGADO MUÑOZ, INMACULADA 48,042 47,882 2924 HOSPITAL DE JEREZ

******475Y MUÑOZ BLANCO, FRANCISCO 123,029 118,711 1920 HOSPITAL DE TORRECARDENAS

******767F NAVARRO MENDEZ, ISABEL 56,376 54,876 1920 HOSPITAL DE TORRECARDENAS

******770G ORTIZ CORTES, JUAN MANUEL 54,705 53,205 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN

******939V PALLARES GONZALEZ, JOSE A 39,263 38,743 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

******415T PEREZ DE LA CRUZ, LOURDES 137,310 137,310 4925 COMPLEJO HOSPITALARIO UNIV. DE GRANADA

******517Q PEREZ GUERRERO, ANA CRISTINA 52,424 50,424 2920 HOSPITAL PUERTA DE MAR

******841J PEREZ-BUSTAMANTE MOURIER, FRAN 65,688 65,688 2920 HOSPITAL PUERTA DE MAR

******531M PERNIA ROMERO, ANTONIO 67,316 67,316 2920 HOSPITAL PUERTA DE MAR

******100Y PICON MESA, ROSARIO 66,302 65,816 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******567M PORRES FOULQUIE, ROCIO 70,308 68,808 2920 HOSPITAL PUERTA DE MAR

******129Z PRIETO CABRERA, ANA MARIA 65,912 64,412 1920 HOSPITAL DE TORRECARDENAS

******974F QUIRANTE PIZARRO, ALBERTO 50,573 50,573 1920 HOSPITAL DE TORRECARDENAS

******478F REINA MOLINA, MARTA 49,067 48,942 8925 HOSPITAL DEL VALME

******534G ROBLES ROMERO, MANUEL 65,923 64,363 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA

******892F RODRIGUEZ MORALES, RAFAEL 52,925 52,925 2924 HOSPITAL DE JEREZ

******455N RODRIGUEZ SANCHEZ, PETRONILA 65,105 63,105 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA

******351P SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MIGUEL 99,916 89,439 4925 COMPLEJO HOSPITALARIO UNIV. DE GRANADA

******915G SANCHEZ VALDERRABANOS, JUAN 67,811 67,811 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******810D SARIEGO ORTIZ, MANUEL 94,758 94,758 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******058B SERRANO CONTRERAS, MANUEL 148,678 145,074 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA

******377Q VEGA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 84,895 64,117 4922 HOSPITAL DE MOTRIL

******762H VELAZQUEZ RIVERA, IGNACIO 231,084 125,029 4925 COMPLEJO HOSPITALARIO UNIV. DE GRANADA

******468P VILCHEZ LARA, M JOSE 79,936 79,936 4925 COMPLEJO HOSPITALARIO UNIV. DE GRANADA

FEA CARDIOLOGÍA

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO 
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******667P BRUÑA PEREZ, JOSE 62,717 62,717 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA

******146E CABELLO GONZALEZ, ALICIA 91,339 82,151 8925 HOSPITAL U. DE VALME

******116W CABRERA BUENO, FERNANDO J 66,054 60,924 7921 HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA

******522P CONTRERAS SORO, M ANTONIA 91,603 91,603 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******351S CUENCA PEIRO, VICTORIO 64,690 56,895 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE MALAGA

******974D FAJARDO MOLINA, RICARDO 73,041 60,896 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

******781C GARCIA RUBIRA, JUAN CARLO 138,403 128,739 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

******134L GONZALEZ BARRERO, ANTONIO JO 96,085 89,013 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

00
12

79
89



Número 13 - Jueves, 18 de enero de 2018

página 70 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI/NIE/

PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE
AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO 
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******065F GONZALEZ CABALLERO, MARIA EVAR 63,668 47,351 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED 

******575Z GUISADO RASCO , AGUSTIN 45,820 37,805 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED 

******944D LOPEZ SALGUERO, JOSE RAUL 72,574 47,278 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

******306F MORCILLO HIDALGO, LUIS 47,219 37,909 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

******451K ROBLEDO CARMONA, JUAN 60,196 60,140 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE MALAGA

******547S ROMERO GARRIDO, RAFAEL FERNANDO 90,823 88,658 8925 HOSPITAL U. DE VALME

******565V RUBIO ALCAIDE, ALVARO 73,108 65,108 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA

******955S VAZQUEZ GARCIA, RAFAEL EDU 170,148 157,648 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

******642Y VILLAGOMEZ VILLEGAS, DAVID 63,187 57,881 2924 HOSPITAL DE JEREZ DE LA FRONTERA

******610R ZAFRA SANCHEZ, FCO JAVIER 73,447 66,224 7921 HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA

FEA CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO 
PUNT. 
TOTAL

 DESTINO ADJUDICADO

******375R ARENAS ROS, JAVIER RAFAEL 82,355 31,229 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA

******615L BENITO CAPARROS, M ANGELES 78,004 60,914 5925 COMPLEJO HOSPITALARIO DE HUELVA

******421B CUEVAS PEREZ, ANTONIO JO 57,265 56,126 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO «REINA SOFIA» 
CORDOBA

******074S FARRINGTON RUEDA, DAVID 82,584 82,584 8925 HOSPITAL U. DE VALME

******956Y GARCIA PRIEGO, ALFONSO L. 38,741 32,291 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ DE UBEDA

******171L GARCIA RENEDO, RAUL JAVIE 39,351 28,601 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ DE UBEDA

******623F HURTADO JIMENEZ, NICOLAS 93,988 89,808 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******885S JIMENEZ GUARDEÑO, ANTONIO 108,060 89,690 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

******205D JIMENEZ PONCE, ERNESTO 49,346 41,516 4922 HOSPITAL DE MOTRIL

******020W LAZARO GORRITI, OSCAR DE 91,740 82,399 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN

******811G LOPEZ MOLINA, MIGUEL 110,285 108,269 4923 HOSPITAL DE BAZA

******081J LOPEZ MORCILLO, JESUS 124,292 116,552 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO GRANADA

******432X MATEOS-PARDO DURAN, LUIS MARIA 55,135 49,805 2924 HOSPITAL DE JEREZ DE LA FRONTERA

******033Y MONTERO MILLA, MANUEL 159,113 155,510 5925 COMPLEJO HOSPITALARIO DE HUELVA

******893A MORALES MOLINA, JOAQUIN 97,094 96,624 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO GRANADA

******628Z QUINTERO QUESADA, JULIO 88,906 70,763 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE MALAGA

******589X RODRIGUEZ CASALS, JESUS 80,569 64,831 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA

******848Q RODRIGUEZ FERNANDEZ, PEDRO 
JOS

87,628 52,858 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO «REINA SOFIA» 
CORDOBA

******911C ROSALES VARO, ANTONIO PABLO 71,338 64,891 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

******474R ROVIRA GUTIERREZ, MANUEL 90,740 83,900 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******553L RUY-DIAZ GARCIA, ANGEL IGNA 98,875 86,164 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******511J SANCHEZ CASTILLO, FERNANDO 101,164 93,209 4922 HOSPITAL DE MOTRIL

******603P TELLO ARENAS, EDUARDO 60,109 57,149 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO «REINA SOFIA» 
CORDOBA

******090G TORRELLA LOPEZ, JOSE LUIS 137,700 90,976 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******616P TORRES BARROSO, FRANCISCO 101,197 94,402 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE MALAGA

******789W URBANO LABAJOS, VICTOR 76,112 71,851 7921 HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA 00
12

79
89



Número 13 - Jueves, 18 de enero de 2018

página 71 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
FISIOTERAPEUTA

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE

AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO 
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******154S ALCALA SANTIAGO, FRANCISCA 67,349 67,349 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN

******194F ALES RUIZ, YOLANDA 62,558 61,988 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

******295S ALVA VAZQUEZ, MARIA PASTORA 67,645 63,842 4922 HOSPITAL DE MOTRIL

******647Y ARIZA GARCIA, CARMEN ANG 90,757 81,746 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO GRANADA

******361D BAENA VILCHEZ, ALMUDENA 64,906 58,246 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA

******075V BLANCO CASTILLO, JOSE ANGEL 32,685 32,667 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE

******229V CAMACHO CARBALLO, BELEN 60,004 59,864 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN

******530P CANDIL MORAL, JUAN CARLO 77,250 77,250 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE

******965F CARDENETE MORENO JUSTICIA, CLARA 29,851 25,701 2211 DISPOSIT. APOYO CAMPO GIBRALTAR

******942J CARRILLO RUIZ, ROCIO 49,976 49,376 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN

******803C CASTELLOTE CABALLERO, M YOLANDA 92,129 91,654 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO GRANADA

******255Y CASTILLO BLANCA, CATALINA 72,580 63,653 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN

******803L CASTRO ARJONA, ESMERALDA 68,716 67,716 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO «REINA SOFIA» 
CORDOBA

******219F CERRILLOS MORENO, MONSERRAT 70,136 64,332 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA

******377K CHAPARRO MARTIN, CRISTINA 70,298 70,198 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE MALAGA

******054J CHERINO NAVARRO, JESUS 51,004 47,404 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE

******475J CLAVERO CANO, SUSANA 54,336 54,316 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

******448H COCA AVILA, RAQUEL 77,311 77,111 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO GRANADA

******663V ENAMORADO CUEVAS, ROSA MARIA 86,080 85,208 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

******696V FERNANDEZ CHAVES, PEDRO J 52,964 52,964 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR

******641K FLORIDO SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL 49,544 48,764 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA

******423J FORNIELES CACERES, FCO.JAVIER 47,359 45,468 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA

******394N FRANCO MUÑOZ, FCO JAVIER 79,871 67,563 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE MALAGA

******970K FUENTES DUARTE, MARIA JOSE 71,180 71,180 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL

******628V GAETA VERGARA, RAFAEL 50,181 50,181 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

******252T GALAN SANCHEZ, INMACULADA 56,243 55,865 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

******490F GALLARDO LEIVA, ROSARIO 103,300 100,921 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO «REINA SOFIA» 
CORDOBA

******695K GAMEZ VILLANUA, CONCEPCION 167,153 163,364 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA

******109D GARCIA ORTEGA, ISABEL M 72,359 67,994 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

******496G GARCIA PLAZA, MARIA DOLO 70,288 69,765 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

******050Q GARCIA-CALABRES GARCIA, EVA MARIA 71,068 68,329 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE

******977S GIL AMAYA, MARIA JOSE 53,151 53,002 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR

******073Y GOMEZ JIMENEZ, MARIA PAZ 71,369 69,259 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

******562X GONZALEZ LOPEZ, BELEN 83,207 82,975 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO GRANADA

******082E HARO AVILA, JUANA DE 139,330 116,480 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO ALMAZORA

******542J HERRERA TORRES, ENCARNACIO 105,045 104,465 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE

******008D HERVAS MARTINEZ, ANTONIO L 61,080 61,080 6922 HOSPITAL SAN AGUSTIN DE LINARES

******345P HUERTAS TROYA, SILVIA 50,456 47,831 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ DE UBEDA

******131E IBARLUCEA SANCHEZ, VILMA LIDI 102,593 100,184 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA COSTA

******062W LEON GUTIERREZ, FCO JOSE 63,322 63,322 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

00
12

79
89



Número 13 - Jueves, 18 de enero de 2018

página 72 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI/NIE/

PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE
AUTOB. 
PUNT. 
TOTAL

BAREMO 
PUNT. 
TOTAL

DESTINO ADJUDICADO

******292Q LLAMAZARES HERRAN, EDUARDO 64,886 45,831 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA

******252L LOPEZ ALVAREZ, AMPARO 74,875 74,875 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO GRANADA

******397K LOPEZ LOPEZ, YOLANDA 52,789 52,720 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR

******084D MARIN HERNANDEZ, MARIA JOSE 82,077 80,612 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL

******209D MARTIN SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 54,563 54,563 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE MALAGA

******985P MARTINEZ DEL AGUILA, MARÍA DEL 
CARMEN

42,600 42,600 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA

******794Q MARTINEZ LENTISCO, M DEL MAR 54,664 48,866 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA

******470Y MIGUEL MEANA, ELOY A DE 45,355 44,554 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

******832W MOLINA MARTINEZ, MARIA CARM 57,247 57,247 4922 HOSPITAL DE MOTRIL

******810K MORALES GONZALEZ, MANUEL 56,370 56,370 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE

******132S MOYA DIEGUEZ, EVA MARIA 67,663 65,857 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO GRANADA

******967K MUÑIZ RODRIGUEZ, ANA MYRIAM 52,725 48,865 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

******775S NIEVES GODOY, ELISA ISAB 61,272 61,272 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN

******400G ORTEGA PARDO, EVA MARIA 84,652 83,152 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO GRANADA

******271P PADILLA RUIZ, JUAN 57,400 57,400 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA

******884L PEREZ DIAZ, INES 64,116 64,116 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA

******620M PEREZ FERRERA, M TRINIDAD 57,276 57,276 8920 HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO

******754L PÉREZ REINA, GUSTAVO L 64,518 59,643 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

******948G PERIS GARCIA, JOSE M 172,248 172,248 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO GRANADA

******893K POZO PALOMO, M JOSE 65,065 65,065 7921 HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA

******922H PUERMA CASTILLO, MARIA CARM 85,506 85,466 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO GRANADA

******112G PUERTO ORDOÑEZ, JOSE ANTON 56,212 56,212 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR

******643N QUEROL ZALDIVAR, M ANGELES 124,147 117,442 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL

******554D QUIROS BAYO, MARIA OLIV 69,801 69,261 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

******083W REYES DELGADO, NIEVES 76,418 57,965 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA

******901W RIVAS RUIZ, GASPAR L 44,432 44,432 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR

******160C ROLDÁN GARCIA, VIRGINIA 55,292 55,267 7920 HOSPITAL CARLOS HAYA DE MALAGA

******277F ROMERO ALMAZAN, ELENA M 47,739 47,484 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE

******273X ROMERO MARMOL, JULIA 45,642 39,210 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO ALMAZORA

******386D ROMERO PORCEL, JOSE 90,885 90,885 4925 COMPLEJO UNIVERSITARIO GRANADA

******717N SALAS CHAMORRO, LUIS 55,568 55,448 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

******378S SANCHEZ BARBA, ANGELA M 48,538 48,538 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

******052P SERRANO ALCALA, CONCEPCION 75,464 73,738 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

******337V SILLERO RUZ, ESMERALDA 30,477 25,457 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR

******211E VAZQUEZ RODRIGUEZ, IRENE 42,135 41,471 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA

******214K VELASCO VELASCO, RAFAEL 111,888 79,088 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

00
12

79
89



Número 13 - Jueves, 18 de enero de 2018

página 73 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANEXO II

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO

FEA ANATOMÍA PATOLÓGICA
DNI/NIE/

PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACIÓN CAUSA 
EXCLUSIÓN 

AUTOB.
PUNT. TOTAL

BAREMO 
PUNT. TOTAL

******827V CARVIA PONSAILLE, RAFAEL EST SIN DESTINO 78,573 66,573

******963E LUQUE BARONA, RAFAEL JES SIN DESTINO 72,616 68,616

******396B MARTIN SALVAGO, MARIA DOLO SIN DESTINO 82,432 56,831

******577Q MEDINA CANO, MARIA TERE SIN DESTINO 96,960 84,965

******860Q OLIVAR BUERA, MARTIN SIN DESTINO 92,278 45,398

******493Q PAREJA MEGIA, MARIA JESU SIN DESTINO 63,767 52,932

******742Z PELAEZ ANGULO, JOSE MIGUE SIN DESTINO 52,193 46,984

******269M RAMIREZ TORTOSA, CESAR LUIS SIN DESTINO 131,758 81,611

******400M VERGARA ALCAIDE, M ESTHER SIN DESTINO 77,940 66,950

******727G VIEITES PEREZ QUINTELA, M BEGOÑA SIN DESTINO 65,768 48,087

FEA ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN
DNI/NIE/

PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACIÓN CAUSA 
EXCLUSIÓN 

AUTOB. 
PUNT. TOTAL

BAREMO 
PUNT. TOTAL

******292K ADAME REYES, M MERCEDES SIN DESTINO 82,748 67,946

******896X BARRERA AVILA, JOSE M EXCLUIDO/A 20 52,119 -

******183X BARROSO BECERRA, ELISA M EXCLUIDO/A 25 52,119 -

******796R CABELLO ROIG, BEATRIZ SIN DESTINO 55,128 55,128

******328R CALCERRADA TENDERO, FELIX SIN DESTINO 59,214 59,214

******783C CASTILLO MARQUEZ, JOSE ENRIQUE SIN DESTINO 67,984 61,681

******600L ESPINOSA MARTINEZ, M GLORIA SIN DESTINO 58,001 56,501

******182A GARCIA CARRASCO, JUAN EXCLUIDO/A 02 44,491 -

******042C GARCIA HERNANDEZ, FRANCISCO SIN DESTINO 54,974 53,424

******941H GARCIA SAURA, PEDRO LUIS SIN DESTINO 111,552 76,944

******707W GARCIA VILLALBA, FRANCISCO EXCLUIDO/A 02 62,030 -

******841Z GUZMAN RODRIGUEZ, ENRIQUE EXCLUIDO/A 02 215,840 -

******099F HUERTAS SIMONET, MARIA NIEVES SIN DESTINO 62,149 60,649

******774D LEON LOPEZ, LUIS JAIME SIN DESTINO 54,345 54,345

******325T MACIAS MELLADO, ANTONIO IG SIN DESTINO 85,731 69,889

******657B MARTINEZ FERNANDEZ, ENRIQUE EXCLUIDO/A 23 25,395 -

******545Z PEREZ ANDUJAR, JUAN ANGEL EXCLUIDO/A 02 65,936 -

******099Q ORTEGA ALCANTARA, ESTEBAN JO SIN DESTINO 63,808 63,788

******853D ORTIZ DE LA TABLA GONZALEZ, RAQUEL SIN DESTINO 46,393 46,393

******222X RODRIGUEZ BANQUERI, MARTIN SIN DESTINO 57,729 44,712

******563H ROMEROSA MARTINEZ, BEATRIZ SIN DESTINO 55,583 39,674

******612Z RUIZ NAVARRO, SILVIA SIN DESTINO 48,976 44,946

******223R SAEZ MARIN, JUAN MIGUEL EXCLUIDO/A 02 109,010 -

******148D SAZ TERRADO, TOMAS SIN DESTINO 71,096 66,293

******086K SEDEÑO MARTIN, GUADALUPE SIN DESTINO 60,159 60,069

******311B STECCHINI SIERRA, MARIA MAR SIN DESTINO 63,236 58,427

******940X TORRES LOPEZ, ANTONIO EXCLUIDO/A 02 142,957 - 00
12

79
89



Número 13 - Jueves, 18 de enero de 2018

página 74 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
FEA CARDIOLOGÍA

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACIÓN CAUSA 

EXCLUSIÓN
AUTOB. 

PUNT. TOTAL
BAREMO 

PUNT. TOTAL

******326T CABEZON RUIZ, SOLEDAD NO BAREMADO/A 56,824 -

******208K DELGADO ORTEGA, MONICA NO BAREMADO/A 56,311 -

******556H FOSCH MUR, JAVIER EXCLUIDO/A 02 89,270 -

******892M GARCIA RIESCO, LORENA NO BAREMADO/A 67,189 -

******151T GOMEZ MORENO, SILVIA NO BAREMADO/A 57,738 -

******186F MARANTE FUERTES, MANUEL ERN NO BAREMADO/A 51,908 -

******191P MENDEZ SANTOS, IRENE NO BAREMADO/A 34,441 -

******813Z MONTIJANO CABRERA, ANGELA MARIA SIN DESTINO 63,038 1,191

******011M MORALES MARTINEZ DE TEJADA, ANGEL SIN DESTINO 66,961 39,530

******415T PEREZ SANTIGOSA, PASTOR LUI NO BAREMADO/A 52,682 -

******059K POMBO JIMENEZ, MARTA SIN DESTINO 132,052 54,714

FEA CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACIÓN CAUSA 

EXCLUSIÓN
AUTOB. 

PUNT. TOTAL
BAREMO 

PUNT. TOTAL

******964H ALVAREZ OSUNA, ROSA MARIA SIN DESTINO 63,283 51,283

******847S CALVO MENDIETA, CARLOS ENR EXCLUIDO/A 02 89,659 -

******206X CANO BARRERA, GABRIEL SIN DESTINO 111,273 77,770

******642W CASTAÑEDA GONZALEZ, SOFIA SIN DESTINO 52,163 48,442

******822W DELGADO RUFINO, FCO DE BOR SIN DESTINO 63,790 56,650

******254F ESCUDERO BAYON, M NIEVES SIN DESTINO 69,429 54,185

******571T FERNANDEZ SERRANO, FRANCISCO SIN DESTINO 88,744 74,053

******981S GALLEGO BURGUILLO, LUIS SIN DESTINO 32,297 19,221

******365Q GARCIA MARTINEZ, JOSE ANTON SIN DESTINO 56,307 49,307

******800C GARCIA MENDOZA, ABRAHAM SIN DESTINO 47,719 41,469

******710V GUTIERREZ ROMERO, MARCOS SIN DESTINO 77,313 70,453

******137S HIDALGO PEREZ, MARIANO JO SIN DESTINO 60,171 49,146

******266G LUIS PEREZ, CLAUDIO DE SIN DESTINO 73,795 66,970

******320C LUQUE PEÑA, ANTONIO JA SIN DESTINO 86,998 80,722

******939Y MARTIN MANDLY, JESUS EXCLUIDO/A 16 139,915 -

******578B MARTIN ROLDAN, JOSE LUIS SIN DESTINO 56,000 52,000

******850K MARTINEZ CERDAN, EVA MARIA SIN DESTINO 63,905 50,749

******787D MOLINA MARTINEZ, MANUEL SIN DESTINO 88,050 81,550

******021F MUÑOZ CORTEGANA, NEFTALI SIN DESTINO 68,322 50,643

******886P PERAL INFANTES, ISABEL MAR SIN DESTINO 60,763 48,708

******344W QUEIPO DE LLANO TEMBOURY, ALFONSO SIN DESTINO 72,860 69,885

******453J SALINAS GARCIA, FERNANDO EXCLUIDO/A 16 124,372 -

******928E SIRERA VERCHER, JOSETTE EXCLUIDO/A 02 92,475 -

******009K TOLEDO ROMERO, MIGUEL ANG SIN DESTINO 72,348 65,672

00
12

79
89



Número 13 - Jueves, 18 de enero de 2018

página 75 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
FISIOTERAPEUTA

DNI/NIE/
PASAPORTE APELLIDOS, NOMBRE SITUACIÓN CAUSA 

EXCLUSIÓN
AUTOB.

PUNT. TOTAL
BAREMO

PUNT. TOTAL

******257A ALBA ROSALES, LORENA SIN DESTINO 46,154 46,016

******004L AZANZA PARDO, JORGE EXCLUIDO/A 25 46,201 -

******238G BARRIOS QUINTA, CRISTO JES SIN DESTINO 57,544 57,544

******832T BERMUDEZ FERNANDEZ, JOSE IGNAC EXCLUIDO/A 02 67,381 -

******690P CATALA SOLER, M JOSE SIN DESTINO 113,255 113,255

******159G CONDE MENDOZA, ISABEL SIN DESTINO 52,641 49,083

******940K CRUZ ORTIZ, MIGUEL ANG EXCLUIDO/A 02 153,880 -

******566G ESCALANTE BARROSO, ANTONIA EXCLUIDO/A 02 150,082 -

******737H DÍAZ SÁNCHEZ, NURIA EXCLUIDO/A 02 52,964 -

******838Q FERNANDEZ CORDERO, FCO. JOSE SIN DESTINO 56,202 50,760

******575N FERNANDEZ RAMOS, MARIA LUISA EXCLUIDO/A 02 104,039 -

******058Z GAMEZ IRUELA, JULIA EXCLUIDO/A 02 70,555 -

******302J GARCIA MARIN, MANUEL EXCLUIDO/A 02 61,892 -

******661V HERRERO TARONCHER, VICENTE EXCLUIDO/A 16 127,469 -

******484P HUERTOS RODRIGUEZ, ISABEL EXCLUIDO/A 02 97,085 -

******732G JIMENEZ ESQUINAS, RAFAEL EXCLUIDO/A 02 61,569 -

******524D MAXIDE ANTUÑA, JESÚS SIN DESTINO 33,848 33,848

******867E MORALES BELLON, MARIA REYES EXCLUIDO/A 25 65,781 -

******763W PARRONDO SERRANO, ELISA SIN DESTINO 64,264 55,120

******619T PAYAN IBARRA, CARMEN M SIN DESTINO 44,128 41,140

******915X PEREZ GALAN, FRANCISCA EXCLUIDO/A 02 68,449 -

******142S POZO MARQUEZ, M . LORENA SIN DESTINO 47,039 43,320

******161F RESOLA MORAL, M BELEN EXCLUIDO/A 02 57,374 -

******782Q RISCO PABLOS, ARACELI SIN DESTINO 39,093 39,093

******956C SANTAELLA AVILA, ISABEL EXCLUIDO/A 02 60,195 -

******239B SECADES MUÑIZ, CARMEN SIN DESTINO 35,210 33,404

******927Q TORO BAENA, ASCENSION SIN DESTINO 42,290 42,290

******863S VIDAL CORTÉS, IRENE SIN DESTINO 78,800 50,400

******607C VINUESA MONTOYA, SERGIO SIN DESTINO 46,586 40,136

******140M
ZUAZAGOITIA DE LA LAMA-NORIEGA, JOSE 
MARIA EXCLUIDO/A 02 49,948 -

00
12

79
89



Número 13 - Jueves, 18 de enero de 2018

página 76 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

02. DESISTIMIENTO

16. JUBILACIÓN

17. FALLECIMIENTO

18. LA DOCUMENTACIÓN APORTADA NO ACREDITA CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL 
ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA A LA QUE CONCURSA (NO APORTA DOCUMENTACIÓN O LA 
DOCUMENTACIÓN ES COPIA SIN ESTAR SUSCRITA Y FIRMADA BAJO EL TEXTO «ES COPIA DEL 
ORIGINAL»)

19. LA DOCUMENTACIÓN APORTADA PARA ACREDITAR CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER 
PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA A LA QUE CONCURSA ESTÁ EN IDIOMA 
DISTINTO AL CASTELLANO

20. NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA A LA 
QUE CONCURSA

21. NO ACREDITAR LA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE CONCURSA (NO APORTA 
DOCUMENTACIÓN O LA DOCUMENTACIÓN ES COPIA SI ESTAR SUSCRITA Y FIRMADA BAJO EL 
TEXTO «ES COPIA DEL ORIGINAL»)

22. LA DOCUMENTACIÓN APORTADA PARA ACREDITAR LA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA 
QUE CONCURSA ESTÁ EN IDIOMA DISTINTO AL CASTELLANO

23. PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO, SIN RESERVA DE PLAZA QUE NO CUMPLE 
CON LOS REQUISITOS LEGALES Y REGLAMENTARIOS PARA INCORPORARSE AL SERVICIO 
ACTIVO

24. PERSONAL EN SITUACIÓN DE REINGRESO PROVISIONAL EN EL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD 
QUE NO SOLICITA TODAS LAS PLAZAS CONVOCADAS EN EL MISMO NIVEL ASISTENCIAL Y ÁREA 
DE SALUD DONDE LE FUE CONCEDIDO EL REINGRESO

25. NO APORTA DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE REQUISITOS ALEGADOS (DOCUMENTO 
ACREDITATIVO DE SU IDENTIDAD, NOMBRAMIENTO COMO PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN 
LA CATEGORÍA EN LA QUE CONCURSA Y SITUACIÓN ADMINISTRATIVA)

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

00
12

79
89


